И.о. директора Гимназии №1 Ананьевой О.А.

__________________________________________

                                                                        ___________________________________________,

(Ф.И.О.  полностью)

проживающего по адресу:________________________

______________________________________________

______________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас рассмотреть документы  для участия моего ребенка,

______________________________________________________________________

____________________ (Ф.И.О. поступающего, дата рождения)

в индивидуальном отборе в профильный  класс: психолого- педагогический. С

Положением о профильных классах, Положением о приеме в профильные классы,

датами приема, Уставом  Гимназии, лицензией на осуществление образовательной

деятельности  и другими документами, регламентирующими образовательную

деятельность Гимназии ознакомлен(а) .

«____»_____________ 20___г.                                         __________________

                                  (подпись)

Контактный телефон ___________________________________________________

«____»_____________ 20___г.                                         __________________

                                         (подпись)